

**Protokół Nr XXXIII/2018**  
**z XXXII Sesji Rady Gminy Strachówka,**  
**która odbyła się w dniu 17 września 2018r.**

Stan Rady 15 radnych

Obecnych na posiedzeniu 14 radnych

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Spoza grona Rady w posiedzeniu udział wzięli:

Piotr Orzechowski Wójt Gminy

Małgorzata Rymer Skarbnik Gminy

Krzysztof Jezierski Sekretarz Gminy

Sołtysi – lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Pkt. 1

Otwarcia XXXIII Sesji Rady Gminy Strachówka dokonała Przewodnicząca Komisji p. Anna Ołdak, która powitała radnych, sołtysów oraz gości zaproszonych. Poinformowała, że zgodnie z listą obecności w posiedzeniu udział bierze 14 radnych, w związku z tym uchwały podjęte na dzisiejszej sesji będą prawomocne.

Pkt. 2

Anna Ołdak – Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła porządek XXXIII Sesji zwołanej w trybie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018r., poz. 994, z późn. zm.) nie zgłaszając wniosków o jego zmianę.

Porządek Sesji przedstawia się następująco:

1. Otwarcie obrad Sesji .
2. Przedstawienie porządku obrad i rozpatrzenie wniosków w sprawie ewentualnych zmian.
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgodny na nabycie nieruchomości w Strachówce ul. C.K. Norwida 6, lokal nr 2.
4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia kredytu inwestycyjnego dla Wspólnoty Mieszkaniowej Norwida 6 w Strachówce.
5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Strachówka na lata 2018 – 2029.
6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Strachówka na 2018 rok.
7. Zamknięcie obrad.

Pkt. 3

Piotr Orzechowski – Wójt Gminy poinformował, że zgodnie z wcześniejszymi zapowiedziami zamierza nabyć nieruchomość położoną w Strachówce, ul. C.K. Norwida 6, lokal nr 2 (pomieszczenia po Poczcie Polskiej), na co potrzebna jest zgoda Rady Gminy. Przetarg odbędzie się w dniu jutrzejszym.

Rada Gminy w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXIII/220/2018 w sprawie nabycia nieruchomości położonej w Strachówce ul. C.K. Norwida 6, lokal nr 2 (w głosowaniu wzięło udział 14 radnych).

Pkt. 4

Piotr Orzechowski – Wójt Gminy poinformował, że jest już po rozmowach z Zarządem Banku Spółdzielczego w Łochowie w kwestii warunków udzielenia kredytu dla Wspólnoty Mieszkaniowej, warunki wydają się korzystne. Wobec tego zwraca się z prośbą do Rady Gminy o wyrażenie zgody na udzielenie poręczenia kredytu inwestycyjnego dla Wspólnoty Mieszkaniowej.

Rada Gminy w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXIII/221/2018 w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia kredytu inwestycyjnego dla Wspólnoty Mieszkaniowej Norwida 6 w Strachówce (w głosowaniu wzięło udział 14 radnych).

Pkt. 5

Małgorzata Rymer – Skarbnik Gminy omówiła zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018 – 2029.

Rada Gminy w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXIII/222/2018 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Strachówka na lata 2018 – 2029 (w głosowaniu wzięło udział 14 radnych).

Pkt. 6

Rada Gminy w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła uchwałę Nr XXXIII/223/2018 w sprawie zmian w budżecie Gminy Strachówka na 2018 rok (w głosowaniu wzięło udział 14 radnych).

Pkt. 7

Zamknięcia obrad XXXIII Sesji Rady Gminy dokonała Przewodnicząca Rady Gminy p. Anna Ołdak.

Integralną część protokołu stanowi nagranie na płycie CD.

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Ołdak